
 

Společenství vlastníků Třebešovská 2251 - 2256, Praha 9 • IČO: 246 69 377 • DIČ: CZ24669377  
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 11513 
www.svjtrebesovska.cz • bdtrebesovska@volny.cz   
  

 

Vyjádření výboru SVJ a představenstva BD k aktuální situaci 

 

Vážení sousedé. 

  

 Vzhledem k bezpečnostním omezením vzniklým šířením nového virového onemocnění, bychom 

Vás rádi touto cestou informovali o aktuálním vedení našeho SVJ a BD ze strany výboru a představenstva 

a současně Vám představili plány na další období. 

 Mohu vás ubezpečit, že výbor i představenstvo se stále pečlivě stará o chod našeho SVJ a BD, 

jen pravidelné pondělní schůze jsou nahrazeny emailovou a telefonickou komunikací. Pokud bude někdo 

potřebovat něco řešit s někým z nás, je možné tak učinit prostřednictvím kontaktních údajů uvedených 

na našich webových stránkách např. mailem info@svjtrebesovská.cz, nebo telefonicky. 

 Předpokládám, že všichni sledujete naše internetové schránky, kde pravidelně zveřejňujeme 

aktuální novinky, které mohou pomoci snáze překonat toto nelehké období. Jednou z novinek byla i 

distribuce dezinfekčních prostředků do každého bytu. Tuto dezinfekci zdarma věnovalo vedení naší 

městské části. Pokud je někdo, kdo ještě neobdržel dezinfekční přípravek, neváhejte se o něj přihlásit. 

Současně jsme na stránkách zveřejnili nabídky pomoci starším lidem s nákupem, venčením domácích 

mazlíčků a jiných běžných úkonů, jejichž výkon je pro ně v této době rizikový.  

 Protože situace kolem nového virového onemocnění zcela jistě zasáhne ekonomiku naší země, 

rozhodli jsme se, že aktuálně omezíme investice do obnovy naších budov jen na nezbytně nutné opravy. 

Ceny stavebních prací jsou nyní na vrcholu a lze očekávat, že budou klesat, což by nám umožnilo ušetřit 

nemalé peníze. To se například stalo i v roce 2009, kdy jsme řešili výměnu výtahů. Původně byla 

rekonstrukce naplánována na rok 2007, ale nepodařilo se včas zajistit všechny podklady. V roce 2008 

vypukla finanční krize, která stlačila ceny, a tak jsme ušetřili značné finanční prostředky. 

 Nicméně příprava plánovaných investic pokračuje dál beze změn. Jedná se o zajištění 

dokumentace na jejímž základě bude vybírán dodavatel. 

 Pro informaci opakuji, že se jedná o tyto investice:  

a) rekonstrukce elektroinstalace společných chodeb včetně osvětlení a domovních zvonků, (výmalba 

chodeb a vstupních prostor, nová krytina podlah, opravy zábradlí), b) přemístění popelnic na směsný 

odpad na náš pozemek a jejich zajištění v krytém stání,  

c) úprava a zabezpečení dětského hřiště, 

d) rekonstrukce stříšek nad vstupy do vchodů ze dvora,  

e) obnova fasády soklů našich domů 



 

Společenství vlastníků Třebešovská 2251 - 2256, Praha 9 • IČO: 246 69 377 • DIČ: CZ24669377  
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl S, vložka 11513 
www.svjtrebesovska.cz • bdtrebesovska@volny.cz   
  

f) obnova okapového chodníku kolem celého objektu,  

g) revitalizace zeleně na našich pozemcích,  

h) oprava střechy a vzduchotechnických jednotek 

i) a v neposlední řadě i možnost uzavření našeho dvora atd. 

 

 Na základě bezpečnostních opatření vydaných vládou naší republiky jsme se rozhodli, že se 

nebude konat červnová členská schůze, ale že se společně setkáme až na podzim tohoto roku.  

 

 Nicméně, jak jsem psal v úvodu, jsme tu pro vás podle potřeby k zastižení. 

 

 Přejeme všem hodně síly a zdraví a těšíme se na společné setkávání. Věříme, že tyto zlé časy 

brzy pominou a my budeme moci žít v klidu jako dřív, jako opravdoví sousedé  

 
 
 

S pozdravem, 
 

Výbor SVJ a představenstvo BD 
 


